DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 31 de julho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 164/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Bioquímica e Biologia
Molecular), obtido após a conclusão dos procedimentos de heteroidentificação dos(as) candidatos(as)
autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) e apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital
RH 36/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
RICARDO ANDRADE ZAMPIERI  259.790... 9.48148 1
EVANDRO JOSÉ MULINARI  230.944... 9.24444 2
CAROLINE RICCE ESPADA  358.571... 9.20556 3
GERSON SHIGERU KOBAYASHI  326.765... 9.20370 4
MIRIAN GALLIOTE MORALE  357.481... 9.20370 5
TALITA STELLING DE ARAUJO  119.015... 9.20370 6
VALTER MIOTTO ALESSIO  380.402... 9.20370 7
LETICIA VELOSO RIBEIRO FRANCO  216.860... 9.20185 8
ANDRÉ VAN HELVOORT LENGERT  043.531... 9.20185 9
CARLOS ABRUNHOSA TAIRUM JUNIOR  320.485... 9.08148 10
MARIA GRISELDA PERONA  236.131... 8.99815 11
ANTONIO CARLOS MANUCCI PEREIRA JÚNIOR  395.283... 8.80370 12
HENRIQUE IGLESIAS NEVES  401.546... 8.77963 13
LUCAS SANTOS E SOUZA  112.752... 8.67870 14
ADRIANO BONALDI  358.262... 8.60556 15
LETÍCIA HARUMI OSHIQUIRI  369.482... 8.60556 16
MARCELO DE CÁSSIO BARRETO DE OLIVEIRA  339.326... 8.55556 17
VINICIUS DE MORAIS BARROSO  320.483... 8.55556 18
LEANDRO TEODORO JÚNIOR  384.573... 8.06481 19
Lista Específica – Candidatos(as) Pretos(as), Pardos(as) e Indígenas

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
JULIANA SILVA DA LUZ 802.757... 8.75926 1
ANA LUISA ANDRADE OLIVEIRA 028.189... 8.15741 2
PAULA ALVES DA SILVA 017.724... 8.08333 3

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.07.30.1.3.41.1.3.1.166.1234014
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-07-30T14:00:41-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo